



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 491 696  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KIWA AS  
Forretningsadresse: Kabelgata 2  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asgeir Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	335 454 652	304 368 166
Annen driftsinntekt		8 197 500	7 107 793
<b>Sum inntekter</b>		<b>343 652 152</b>	<b>311 475 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	63 789 449	52 945 343
Lønnskostnad	4	192 505 509	182 263 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 704 422	5 769 948
Annen driftskostnad	2, 4	81 662 926	69 038 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>344 662 306</b>	<b>310 017 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 010 155</b>	<b>1 458 113</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	109 650	271 089
Annen renteinntekt		465 068	42 988
Annen finansinntekt		2 400 618	568 273
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 975 336</b>	<b>882 350</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 515 825	1 433 991
Annen rentekostnad			7 244
Annen finanskostnad		1 300 275	2 671 028
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 816 100</b>	<b>4 112 264</b>
<b>Netto finans</b>		<b>159 236</b>	<b>-3 229 914</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-850 918</b>	<b>-1 771 801</b>
Skattekostnad på resultat	7	-5 508 006	-13 244 196
<b>Årsresultat</b>	8	<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		-108 670 517	
Ordinært utbytte		124 800 000	
Avsatt til annen egenkapital			11 472 395
Overført fra annen egenkapital		-11 472 395	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 069 141	684 688
Utsatt skattefordel	7	1 126 664	16 315 256
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 195 805</b>	<b>16 999 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	910 100	1 308 378
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	23 661 151	16 626 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>24 571 251</b>	<b>17 934 836</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 787 056</b>	<b>34 954 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>5 714 471</b>	<b>3 385 898</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		47 700 680	63 186 087
Andre kortsiktige fordringer		8 465 548	7 684 011
Konsernfordringer	2	168 432 818	23 042 245
<b>Sum fordringer</b>		<b>224 599 046</b>	<b>93 912 343</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 608</b>	<b>1 608</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 376 828	6 769 913
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 376 828</b>	<b>6 769 913</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		237 691 953	104 069 762
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 683
Annen innskutt egenkapital	8	23 499 973	1 716 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 378 656</b>	<b>45 595 233</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8		11 472 395
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>11 472 395</b>

<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>67 378 656</b>	<b>57 067 628</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 625 167	7 999 617
Betalbar skatt	7	16 098 104	
Skyldig offentlige avgifter	9	22 224 535	22 744 122
Utbytte	2	124 800 000	
Kortsiktig konserngjeld	2	1 138 901	29 076 091
Annen kortsiktig gjeld	2	25 213 646	22 137 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 100 353</b>	<b>81 956 914</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		197 100 353	81 956 914
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 631851

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 491 696  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KIWA AS  
Forretningsadresse: Kabelgata 2  
0581 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asgeir Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 976 491 696  
KIWA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	335 454 652	304 368 166
Annen driftsinntekt		8 197 500	7 107 793
<b>Sum inntekter</b>		<b>343 652 152</b>	<b>311 475 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	63 789 449	52 945 343
Lønnskostnad	4	192 505 509	182 263 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 704 422	5 769 948
Annen driftskostnad	2, 4	81 662 926	69 038 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>344 662 306</b>	<b>310 017 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 010 155</b>	<b>1 458 113</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	109 650	271 089
Annen renteinntekt		465 068	42 988
Annen finansinntekt		2 400 618	568 273
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 975 336</b>	<b>882 350</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 515 825	1 433 991
Annen rentekostnad			7 244
Annen finanskostnad		1 300 275	2 671 028
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 816 100</b>	<b>4 112 264</b>
<b>Netto finans</b>		<b>159 236</b>	<b>-3 229 914</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-850 918</b>	<b>-1 771 801</b>
Skattekostnad på resultat	7	-5 508 006	-13 244 196
<b>Årsresultat</b>	8	<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		-108 670 517	
Ordinært utbytte		124 800 000	
Avsatt til annen egenkapital			11 472 395



Overført fra annen egenkapital	-11 472 395	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>



Organisasjonsnr: 976 491 696  
KIWA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 069 141	684 688
Utsatt skattefordel	7	1 126 664	16 315 256
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 195 805</b>	<b>16 999 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	910 100	1 308 378
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	23 661 151	16 626 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>24 571 251</b>	<b>17 934 836</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 787 056</b>	<b>34 954 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3	5 714 471	3 385 898
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		47 700 680	63 186 087
Andre kortsiktige fordringer		8 465 548	7 684 011
Konsernfordringer	2	168 432 818	23 042 245
<b>Sum fordringer</b>		<b>224 599 046</b>	<b>93 912 343</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 608</b>	<b>1 608</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	7 376 828	6 769 913
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 376 828</b>	<b>6 769 913</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>237 691 953</b>	<b>104 069 762</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 683
Annen innskutt egenkapital	8	23 499 973	1 716 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 378 656</b>	<b>45 595 233</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8		11 472 395
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>11 472 395</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>67 378 656</b>	<b>57 067 628</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 625 167	7 999 617
Betalbar skatt	7	16 098 104	
Skyldig offentlige avgifter	9	22 224 535	22 744 122
Utbytte	2	124 800 000	
Kortsiktig konserngjeld	2	1 138 901	29 076 091
Annen kortsiktig gjeld	2	25 213 646	22 137 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 100 353</b>	<b>81 956 914</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>197 100 353</b>	<b>81 956 914</b>
------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 976 491 696  
KIWA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
167.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Årsregnskap 2024

### Kiwa AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter  
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Kiwa AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1, 2	335 454 652	304 368 166
Annen driftsinntekt		8 197 500	7 107 793
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>343 652 152</b>	<b>311 475 960</b>
Varekostnad	2, 3	63 789 449	52 945 343
Lønnskostnad	4	192 505 509	182 263 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 704 422	5 769 948
Annen driftskostnad	2, 4	81 662 926	69 038 854
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>344 662 306</b>	<b>310 017 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 010 155</b>	<b>1 458 113</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	109 650	271 089
Annen renteinntekt		465 068	42 988
Annen finansinntekt		2 400 618	568 273
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 515 825	1 433 991
Annen rentekostnad		0	7 244
Annen finanskostnad		1 300 275	2 671 028
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>159 236</b>	<b>-3 229 914</b>
Resultat før skattekostnad		-850 918	-1 771 801
Skattekostnad på resultat	7	-5 508 006	-13 244 196
<b>Resultat</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		124 800 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	11 472 395
Overført fra overkurs		108 670 517	0
Overført fra annen egenkapital		-11 472 395	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 657 088</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Kiwa AS</b>			<b>Side 2</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1HQYJ-0JYS-MB9QH-91Y3R-MZ7YK-VY57C



<b>Balanse</b>			
<b>Kiwa AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsepsjoner, patenter o.l.	5	1 069 141	684 688
Utsatt skattefordel	7	1 126 664	16 315 256
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 195 805</b>	<b>16 999 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	910 100	1 308 378
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	23 661 151	16 626 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>24 571 251</b>	<b>17 934 836</b>
Andre langsiktige fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 787 056</b>	<b>34 954 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Prosjekter i arbeid	3	5 714 471	3 385 898
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		47 700 680	63 186 087
Andre kortsiktige fordringer		8 465 548	7 684 011
Konsernfordringer	2	168 432 818	23 042 245
<b>Sum fordringer</b>		<b>224 599 046</b>	<b>93 912 343</b>
Markedsbaserte aksjer		1 608	1 608
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 608</b>	<b>1 608</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 376 828	6 769 913
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>237 691 953</b>	<b>104 069 762</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>
<b>Kiwa AS</b>			<b>Side 3</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1HQYJ-0JY5-MB9QH-91Y3R-MZ7YK-VY57C



<b>Balanse</b>			
<b>Kiwa AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	8	39 878 683	39 878 683
Annen innskutt egenkapital	8	23 499 973	1 716 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 378 656</b>	<b>45 595 233</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	11 472 395
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>11 472 395</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>67 378 656</b>	<b>57 067 628</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 625 167	7 999 617
Betalbar skatt	7	16 098 104	0
Skyldig offentlige avgifter	9	22 224 535	22 744 122
Utbytte	2	124 800 000	0
Konserngjeld	2	1 138 901	29 076 091
Annen kortsiktig gjeld	2	25 213 646	22 137 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 100 353</b>	<b>81 956 914</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>197 100 353</b>	<b>81 956 914</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>264 479 009</b>	<b>139 024 542</b>
Oslo, Styret i Kiwa AS			
_____ Karsten Warloe styreleder/daglig leder	_____ Anne-Cathrine Sandø styremedlem	_____ Asgeir Eriksen styremedlem	
<b>Kiwa AS</b>			<b>Side 4</b>

Penneo Dokumentnr.: THQYJ-0JYS-MB9QH-91Y3R-MZ7YK-VY57C



## Kiwa AS

### Kontantstrømpstilling

	01.01 - 31.12	
	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-850 918	-1 771 801
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	196 555	361 556
Ordinære avskrivninger	6 704 422	5 769 948
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	-2 328 573	3 394 684
Endring i kundefordinger	15 485 407	-3 290 566
Endring i leverandørgjeld	-374 450	713 824
Endring i andre tidsavgrensningsposter	22 776 861	7 227 430
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>41 609 304</b>	<b>12 405 075</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 647 914	-6 430 127
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 647 914</b>	<b>-6 430 127</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i konsernkontoordning	582 715	12 995 998
Inn-/utbetalinger av egenkapital	0	0
Utbetaling ved reduksjon av konserngjeld	-27 937 190	-18 747 057
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-27 354 475</b>	<b>-5 751 059</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>606 915</b>	<b>223 890</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 769 913	6 546 023
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>7 376 828</b>	<b>6 769 913</b>

Pennco Dokumentnøkkel: 1HQYJ-0UJYS-MB9QH-91V3R-M27YK-VY57C



## Kiwa AS

### Noter 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk etter Regnskapsloven alminnelige regler.

#### Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler som forringes avskrives over økonomisk levetid. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost justert for avskrivninger. Dersom det finner sted et verdifall som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet til virkelig verdi. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som



## Kiwa AS

---

### Noter 2024

reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsv verdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsv verdi. Netto salgsv verdi er estimert salgsv pris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: THQYJ-0JYS-MB9QH-9IY3R-M27YK-VY57C

**Kiwa AS****Noter 2024****Note 1 Salgsinntekter**

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Sertifisering	130 302 332	117 905 783
Inspeksjon	67 002 598	66 747 943
Lab tjenester	138 149 722	118 710 951
Andre	0	1 003 489
<b>Sum</b>	<b>335 454 652</b>	<b>304 368 166</b>

**Note 2 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter**

Transaksjoner med tilknyttede selskaper.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

<b>Inntekter</b>	2024	2023
Salgsinntekt Kiwa utland	350 433	2 976 617
Salgsinntekt Kiwa Kompetanse AS	5 762 617	6 066 092
<b>Sum</b>	<b>6 113 050</b>	<b>9 042 709</b>

<b>Kostnader</b>	2024	2023
Varekostnad Kiwa Kompetanse AS	2 701 241	3 239 940
Varekostnad Kiwa utland	3 652 163	3 562 839
Lønnskostnader Kiwa Kompetanse	807 662	0
Lønnskostnader Kiwa Sweden AB	134 485	0
Annen driftskostnad Kiwa Holding AS	834 211	791 994
Annen driftskostnad Kiwa N.V.	16 186 699	14 094 021
Annen driftskostnad Kiwa Sweden AB	1 901 730	2 019 662
Andre driftskostnad Kiwa Inspecta Nederland B.V	0	56 608
<b>Sum</b>	<b>26 218 191</b>	<b>23 765 064</b>

<b>Renter</b>	2024	2023
Renteinntekter Kiwa Inspecta Nederland B.V	109 650	271 089
Rentekostnader Kiwa Inspecta Nederland B.V	1 515 825	1 515 825
<b>Sum netto</b>	<b>1 406 175</b>	<b>1 244 736</b>

<b>Fordringer</b>	2024	2023
Kundefordringer konsern	601 461	1 178 840
Kortsiktig fordring Kiwa Holding AS	0	2 897 766
Kortsiktige fordringer Kiwa Kompetanse AS	691 417	1 166 742
Innestående i konsernkontoordning	582 715	0
Fordring Skretting Aquaculture	0	2 191 196
Fordring Skretting AS	160 000 000	15 607 701
Wergeland Bedriftsutvikling	6 557 225	0
<b>Sum</b>	<b>168 432 818</b>	<b>23 042 245</b>

**Kiwa AS****8**

Penneo Dokumentnøkkel: 1HQYJ-0JYJS-MB9QH-9IY3R-MZ7YK-VY57C



## Kiwa AS

### Noter 2024

Gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld til Kiwa N.V.	0	1 577 058
Konsernkontoordning	0	27 165 276
Kortsiktig gjeld til Kiwa Kompetanse AS	23 140	0
Kortsiktig gjeld til Kiwa Holding AS	393 602	0
Leverandørgjeld konsernselskaper	722 158	333 756
Utbytte, Kiwa Holding AS	124 800 000	0
<b>Sum</b>	<b>125 938 901</b>	<b>29 076 091</b>

### Note 3 Varer og prosjekter i arbeid

	2024	2023
Ikke avsluttede prosjekter 31.12	5 714 471	3 385 898
<b>Sum varelager</b>	<b>5 714 471</b>	<b>3 385 898</b>

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	148 275 876	141 935 326
Arbeidsgiveravgift	24 677 346	23 001 563
Pensjonskostnader	11 564 591	11 269 455
Andre ytelser	7 987 695	6 057 358
<b>Sum</b>	<b>192 505 509</b>	<b>182 263 703</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 167 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 321 439	0
Bonus	581 071	0
Pensjonskostnader	140 420	0
Annen godtgjørelse	160 101	0
<b>Sum</b>	<b>3 203 031</b>	<b>0</b>



## Kiwa AS

### Noter 2024

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 945 394 ekskl. mva.  
Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	395 000	253 000
Teknisk bistand	85 000	70 000
Andre tjenester	465 394	126 500
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>945 394</b>	<b>449 500</b>

#### Note 5 Immaterielle eiendeler

	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	742 609	742 609
Tilgang	603 305	603 305
Avgang solgte driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>1 345 914</b>	<b>1 345 914</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	276 773	276 773
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>1 069 141</b>	<b>1 069 141</b>
Årets avskrivninger	218 852	218 852

#### Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 396 068	37 844 009	40 240 077
Tilgang	0	13 044 609	13 044 609
Avgang solgte driftsmidler	0	-196 555	-196 555
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>2 396 068</b>	<b>50 692 063</b>	<b>53 088 130</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 216 482	20 190 905	21 407 387
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	269 486	6 840 007	7 109 493
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>910 100</b>	<b>23 661 151</b>	<b>24 571 249</b>
Årets avskrivninger	365 510	6 120 060	6 485 571
Økonomisk levetid	inntil 10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**Kiwa AS**

## Noter 2024

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på årets resultat	16 098 104	0
Skatt på mottatt(ikke resultatført) /avgitt konsernbidrag	-36 794 701	-19 982 009
Endring i utsatt skattefordel	15 188 592	6 737 814
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 508 005</b>	<b>-13 244 195</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-850 918	-1 771 801
Permanente forskjeller	737 138	664 173
Endring i midlertidige forskjeller	965 474	-1 062 681
Mottatt konsernbidrag	167 248 642	83 104 780
Avskåret rentefradrag	-24 912 215	-739 534
Anvendelse av fremførbart underskudd	-70 014 923	-80 934 471
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>73 173 199</b>	<b>-739 534</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-20 696 597	-18 283 052
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	36 794 701	18 283 052
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>16 098 104</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-3 212 101	-4 323 321	-1 111 219
Fordringer	-1 909 103	167 591	2 076 693
<b>Sum</b>	<b>-5 121 204</b>	<b>-4 155 730</b>	<b>965 474</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-70 014 923	-70 014 923
Avskåret rentefradrag	0	-24 912 215	-24 912 215
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	24 922 612	24 922 612
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 121 204</b>	<b>-74 160 255</b>	<b>-69 039 051</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 126 665</b>	<b>-16 315 256</b>	<b>-15 188 591</b>



## Kiwa AS

### Noter 2024

#### Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 000 000	39 878 683	1 716 550	11 472 395	57 067 629
Årets resultat				4 657 088	4 657 088
Utbytte				-124 800 000	-124 800 000
Konsernbidrag mottatt			21 783 423	108 670 517	130 453 940
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>4 000 000</b>	<b>39 878 683</b>	<b>23 499 973</b>	<b>0</b>	<b>67 378 657</b>

#### Note 9 Bankinnskudd

	2024	2023
Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler)	7 376 828	6 769 913
Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjør	7 295 599	6 748 826

#### Note 10 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen i Kiwa AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	10 000,0	4 000 000
<b>Sum</b>	<b>400</b>		<b>4 000 000</b>

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kiwa Holding AS	400	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: 1HQYJ-0JY5-MBQQH-91Y3R-M27YK-VY57C



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Warloe, Karsten

#### Daglig leder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-06-30 10:44:57 UTC



### Warloe, Karsten

#### Styreleder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-06-30 10:44:57 UTC



### Sandø, Anne-Cathrine

#### Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-105082

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-06-30 13:19:20 UTC



### Eriksen, Asgeir

#### Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1560083

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-30 16:09:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: THQYJ-0UJYS-MB9QH-9H3R-MZ7YK-VY57C

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



**KPMG AS**  
Nordre Fokserød 14  
P.O. Box 150  
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i KIWA AS

**Årsberetning 2024**

Penneo Dokumentnøkkel: B7ZUT-C9EY-XYF6-PJPJE-AAPRK-009C9



## Virksomhetens art og hvor den drives

Kiwa AS leverer tjenester innenfor områdene testing, inspeksjon og sertifisering. Selskapet er heleid av Kiwa Holding AS som er 100% eid av Kiwa International B.V i Nederland. Virksomheten er hovedsakelig rettet mot det norske markedet. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Selskapet har avdelingskontorer i Haugesund, Kongsberg, Rygge, Stavanger, Trondheim og Ågotnes.

## Fortsatt drift

Selskapet har pr 31.12.2024 en egenkapitalprosent på 25,5% og styret har med det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift for årsregnskapet.

## Fremtidig utvikling

Kiwa AS har en sterk stilling i markedet for testing, inspeksjon og sertifisering. Digitalisering og kontinuerlig forbedring av tjenester og prosesser gir Kiwa økt konkurransekraft til å levere kostnadseffektive tjenester.

Redegjørelse om årsregnskapet (fjorårets tall i parentes)

Omsetningen i selskapet 335,5 MNOK (304,4 MNOK).

Driftsresultatet -1,0 MNOK (1,5 MNOK).

Årets driftsresultat er påvirket av topplinjevækst og kostnadsbildet knyttet til å oppnå denne veksten. Kostnadsbildet var påvirket økte investeringer i ansatte for å bygge fremtidig leveransekapasitet og engangseffekter fra opprydning i balansen. I tillegg ble det besluttet å avvike NDT avdelingen pga vedvarende dårlig lønnsomhet. Driften er fortsatt noe påvirket av indirekte kostnader knyttet til optimalisering av D365 systemene hvor det videreutvikles og kobles på nye fagsystemer.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter summerer seg til 41,6 MNOK (12,4 MNOK). Utover resultat før skatt på -0,9 MNOK er den vesentlige endringen økning i varelageret med 2,3 MNOK og en reduksjon av kundefordringer på 15,5 MNOK og en endring i tidsavgrensningsposter på 22,8MNOK knyttet til sirkelkonsernbidragene. Reduksjonen i kundefordringer er i all hovedsak relatert til økt fokus på inndrivelse. Videre økte investeringene i varige driftsmidler til -13,7M og konserngjelden ble nedbetalt -27,9

Samlet netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i selskapet var 0,6 MNOK i 2024 (0,2 MNOK). Selskapets likviditetsbeholdning var 7,4 MNOK per 31.12.2024.

Sum EK og gjeld utgjør 264,8 MNOK (139,0 MNOK). Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 25,5% (41,0%). Bevegelsen her påvirkes særlig av konsernbidrag (konsernfordring) og utbytte til mor.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende kontantstrømoppstilling og noter, gir et rettviseende bilde av resultatet for 2024 og stillingen per 31.12.2024. Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

## Markedsrisiko

Operasjonell risiko er relatert til markedsutvikling, konkurranse og operasjonelt kostnadsnivå. Mange av selskapets tjenester er avhengig av eksterne revisjoner og godkjenninger. Gode internrutiner og revisjoner samt årlig ekstern revisjon reduserer risikoen for å miste disse kritiske godkjenningene. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da hoveddelen av selskapets inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet har ikke valuta- eller rentekontrakter per 31.12.2024.



## Kreditt risiko

Med lavt historisk tap, tett oppfølging med inkassoselskap og godkjenninger/sertifikat som i mange tilfeller kan inndras ved manglende betaling er risikoen for tap på fordringer vurdert som relativt lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kreditt risikoen i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er god og det arbeides kontinuerlig med å redusere utestående fordringer i et marked som forventer lengre kredittid. Selskapet er en del av Kiwa-konsernets cash pool ordning og har tilgang på kreditt der ved behov. Kiwa AS har ingen gjeld til andre kredittinstitusjoner.

## Forskning og utvikling

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av tjenestetilbudet.

## Forsikring

Styret og daglig leder er forsikret gjennom SHV Holding i Nederland som er morselskapet i konsernet. Forsikringen er tegnet med forsikrings selskapet AON og dekningen er på 500.000 EUR pr sak.

## Arbeidsmiljø

Selskapet hadde totalt 183 ansatte ved utgangen av 2024 fordelt på lokasjonene Oslo, Rygge, Kongsberg, Stavanger, Ågotnes, Haugesund og Trondheim. Sykefraværet i 2024 var på 4,9%. Det var en arbeidsrelatert ulykke som resulterte i fravær hos ansatt. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

## Åpenhetsloven

Kiwa AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som bla. stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører. Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Aktsomhetsvurdering er publisert på [www.kiwa.no](http://www.kiwa.no), og vil være gjenstand for årlig oppdatering fremover.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 183 ansatte er det 60 kvinner og 123 menn. Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Det foreligger ikke kjønnsmessige forskjeller i lønns- og arbeidsvilkår. Kvinners lønn utgjør nå 90% av menns.

## Diskriminering

Selskapet tillater ingen form for diskriminering og har klare retningslinjer for dette som er kjent for de ansatte. Å sikre mangfold og like muligheter og rettigheter for alle ansatte er viktige fokusområder for bedriften gjennom hele livssyklusen som ansatt; fra rekruttering, til lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og forfremmelse.



## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke av en art som omfatter utslipp av løsemidler, gasser eller annet som kan påføre omgivelsene forurensning. Selskapets arbeid omfatter arbeid med radioaktive isotoper, selen og røntgenrør. Dette arbeidet skjer i samsvar med de godkjenningsordninger og regler som overvåkes av Statens Strålevern. Kiwa AS er sertifisert for ISO 14001. Det var ingen hendelser som påvirker ytre miljø i 2024.

## Fremtidige utsikter

Selskapet har en sterk posisjon i markedet for testing, inspeksjon og sertifisering. Satsningen på digitalisering og oppgradering av IT-systemene er forventet å styrke selskapets konkurransekraft i tiden fremover. Økt samarbeid med søsterselskaper vil også bidra til å øke tilbudte tjenester og leveringskapasitet. Markedsutsiktene er forventet å være gode innenfor primærmarkeder som olje, gass, forsvar, bilindustri og prosessindustri. Selskapet er en del av et internasjonalt konsern med >50 000 med solid økonomi og likviditet.

## Hendelser etter årsavslutningen

Det har ikke vært noen hendelser etter årsavslutningen som vil påvirke selskapets finansielle situasjon eller drift.

Oslo, 27.06.2025

\_\_\_\_\_  
Karsten Warloe  
Styreleder / Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Anne-Cathrine Sandø  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Asgeir Eriksen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: B7ZUT-C9EYE-XYF6-PJPJE-AAPRK-009C9



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Warloe, Karsten

#### Daglig leder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-06-30 10:44:57 UTC



### Warloe, Karsten

#### Styreleder

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-20134

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-06-30 10:44:57 UTC



### Sandø, Anne-Cathrine

#### Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-105082

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-06-30 13:19:20 UTC



### Eriksen, Asgeir

#### Styremedlem

På vegne av: Kiwa AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1560083

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-30 16:09:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B7ZUT-C9EYE-XYF6-PJPJE-AAPRK-009C9

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.